Das

Quo nunc affectu justa exequi
Urbs plausum auspicijs Do
Dactat enim, et merito, nulli
Obsequij cum sunt pignora
Sic Dominos, cum stirpe, colit,
Defunctosq; memor, grata
Quam feste exceptus tuus hac
Cum BELGIS Frabris no
Cum Populis, solij proles sublin
Augustum roseo fudit ab
Cum licuit spectare manum
Contuderat, palmis dum
Ut res, culta typis, excusq;
Vidisti Princeps: et plac
Quae claris placide GEVARTI
Edidit, in toto quo viget or
Frabris erat BELGIS FERNAND
Et Dominum nobis befre
Si, postquam Dominum terre pe
Debata dexisset soras ad ast

Monsieur

Comme par le fendeur de Monsieur le marquis
 de s'fiduer Monsieur le prince d'Orange
 at plus de ans faire le Comte de Marolles
 par les quelz que temps by passport pour pouver
 entrer d' Hollande jusques au nombre de dou-
 ze s'quans at Comte a la foire de falquembrou
 at le Comte qui jay aduons a soit assist
 Nat s'eu a l'atou pour alors moy a l'atou
 fuit s'quans le ayant aduons par les by

294

Quo nunc affectu iusta exequialia solent,
 Urbs plausum auspicijs dederat illa tuis.
 Paetab enim, et merito, nulli sese esse secundam
 Obsequij cum sunt pignora danda pi:
 Sic Dominos, cum stirpe, colit, veneratur, amatq;
 Defunctosq; memor, gratasq; prosequitur.
 Quam feste exceptus tuus hac sit Patruus urbe,
 Cum BELGIS Frabris nomine Jura daret;
 Cum Populis, solij proles sublimis IBEAT,
 Augustum roseo fudit ab ore iubar;
 Cum licuit spectare manum qua Caesaris hostes
 Considerat, palmis dum sibi sternit iter.
 Ut res, culta typis, excusaq; spirat in aere,
 Vidisti Princeps: et placuere tibi
 Quae claris placida GEVARTIVS arte Minerva
 Edidit, in toto quo viget orbe, stilo.
 Frabris erat BELGIS FERNANDVS Imago, turq;
 Et Dominum nobis se fore pignus erat.
 Si, postquam Dominum terra pelagiq; PHILIPPVM
 Debiba vexisset serus ad astra dies,

ora, quibus gaudere solebas,
 tuo funere sceptris, jacent.
 spectacula tristia pompa
 sunt Symbola clara stylo;
 et sortes; momentaq; luctus,
 ante monumenta pi:
 is venerandi Antistite Mysta,
 omnis Rom facit Ordo Sacer.
 pollens HARRIARTIVS ore,
 Sacra Res, et Themis alma biget,
 tuas, cladomq; potenti
 et mentes in sua dorta rapit.
 virtutis honore Senatus,
 fama laude sua Populus,
 tus impendunt; Funus acerbum
 ab; nullo questus ab ore vacat.
 ul undiq; proq; salute
 anima vota, precasq; tua.
 rem: quam verus pectora moeror,
 dery sensus amarus habet!

Dei

Te, Decus humani generis, dulcissime Princeps,
Sivissent patrium scandere fata thronum,
Quam festus, placido fremitu resonantibus astris,
Ad cultus isset plausus ubiq; tuos?
Quid non ingenio, quid non ANTWERPIA visu
Egregium, Populis exhibitura fuit?
AVSTRIACÆ gentis deus omne, agnatq; sceptra,
Indulget quidquid pro pietate Deus;
Quas dedit in cunctis palmas Victoria terris;
Et procul emenso parta trophæa mari,
Ordine fastorum, quo gesta fuere, dedisset
Applaudente palam conspicienda die.
Perq; suos viros, solidæ de marmore, viros,
Cum Genitore tuo, constituiisset abos:
Quin et festa tuas junxisset Gloria laudes,
Et decora Armorum, Cesareiq; tori.
Quo rapimur votis quæ sors elusit iniqua?
Ad planctum, ad tumulos Musa redire monet.
Dura dedere gravem FERNANDI fata dolorem:
Amisit Charum tum quoq; BELGA decus.